РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2020 № 4

г. Южа

Об утверждении состава постоянных комиссий

                               Совета Южского городского поселения

 Руководствуясь статьей 29 Устава Южского городского поселения, Совет

Южского городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Образовать в Совете Южского городского поселения Южского

муниципального района постоянно действующие комиссии и установить

количественный состав из числа депутатов:

- комиссию по экономике, бюджету, финансовому и кредитному

регулированию, налоговой и инвестиционной политике - 5 депутатов;

- комиссию по социальной политике, законности и местному

самоуправлению - 5 депутатов;

- комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, дорогам и

землепользованию- 5 депутатов.

2. Избрать в состав постоянно действующей комиссии по экономике,

бюджету, финансовому и кредитному регулированию, налоговой и

инвестиционной политике следующих депутатов:

1. Андрюшин А.П.

2. Бекетова Н.В.

3. Блоха В.И.

4. Лукашова Т.А.

5. Рожкова Н.Н.

3. Избрать в состав постоянно действующей комиссии по социальной

политике, законности и местному самоуправлению следующих депутатов:

1. Артемьева Е.В.

2. Голикова А.С.

3. Горбашова А.К.

4. Денисов А.А.

5. Тепляков Д.Е.

4. Избрать в состав постоянно действующей комиссии по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства, дорогам и землепользованию следующих

депутатов:

1. Зеленцов П.Г.

2. Кутьин А.П.

3. Медведев Е.А.

4. Рожкова Ю.С.

5. Шутова Т.А.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения» и разместить на официальном сайте Южского

городского поселения в сети «Интернет».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                А.А. Баранов